

Joggery męskie do marynarki? Sprawdź, jakie modele wybierać

Data publikacji: 6.09.2021 15:09

Joggery męskie to nowość w świecie mody. Wbrew pozorom nie muszą być elementem wyłącznie luźnych stylizacji. Coraz częściej panowie zakładają joggery do pracy lub na randkę w zestawieniu z casualową marynarką. Jakie modele joggerów męskich sprawdzą się na specjalne okazje?



fot. pexels.com

Joggery męskie mają fason podobny do spodni dresowych. Są luźne, w pasie mają gumkę lub sznurki, a na końcach nogawek ściągacze. Wykonane są z takich samych materiałów jak tradycyjne chinosy lub jeansy. Możesz wykorzystać je niemal w każdej stylizacji.

Co wyróżnia spodnie typu jogger męskie wśród pozostałych fasonów? Na pewno nieporównywalnie większy komfort noszenia. Spodnie joggery męskie z sukcesem zastępują mniej wygodne klasyczne odpowiedniki. W eleganckich stylizacjach sprawdzą się przede wszystkim joggery męskie szare lub joggery męskie czarne.

Szare spodnie jeansowe joggery męskie od [Denley](#)

Spodnie joggery męskie w eleganckim wydaniu

Joggery męskie mają to do siebie, że jedna para większości osób nie wystarcza. Komfort ich noszenia jest niemal uzależniający. Po co męczyć się w opinających jeansach, kiedy można założyć znacznie wygodniejsze joggery? Bez problemu stworzysz z ich udziałem modne stylizacje, również do pracy czy na randkę.

Joggery męskie czarne w stylu smart casual

Nieoczywiste rozwiązania modowe w ostatnich sezonach biją rekordy popularności. Wydaje ci się, że joggery nadają się wyłącznie do codziennych, luźnych stylizacji? Wybierz model w czarnym kolorze, a następnie połącz go z materiałową marynarką i białą koszulą. W takim zestawieniu możesz wybrać się do biura, na imprezę firmową, a nawet do teatru.

Chcesz nadać swojej stylizacji wyjątkowego charakteru? Postaw na koszulę we wzory - kwiaty, geometryczne kształty lub kolorowe printy. Na ostateczny wygląd duży wpływ ma również obuwie. Jeśli chcesz osiągnąć efekt luźnej elegancji, wybierz półbuty lub moksasy.

Joggery męskie szare na specjalne okazje

Równie dobrze w eleganckich stylizacjach sprawdzą się joggery w odcieniach szarości. Czarny zdecydowanie lepiej kamufluje ich luźny fason, więc szare modele pozostaw do pracy lub na rodzinne, nieformalne przyjęcia. Dobrze sprawdzą się również podczas randki, nawet w eleganckiej restauracji.

Wystarczy, że połączysz joggery typu chino z elegancką koszulą - najlepiej na tyle długą, aby zasłoniła troczki w pasie. Jeśli zdecydujesz się na marynarkę, warto dodać do niej również krawat. W ten sposób stylizacja nabierze bardziej formalnego charakteru. Na dół załóż moksasy lub eleganckie skórzane półbuty.

Spodnie typu jogger męskie - jakie wybrać?

Warto posiadać kilka modeli męskich joggerów na różne okazje. Jak wspomnieliśmy, łatwo się od nich uzależnić. Z

założenia ich przeznaczeniem są codzienne stylizacje, jednak joggerzy typu chinos sprawdzą się również jako element ubioru smart casual. Modele dresowe lub jeansowe pozostaw na nieformalne wyjścia.

Jeśli lubisz roztaczać wokół siebie aurę niegrzecznego chłopca, dobrym wyborem będą joggerzy męskie z dziurami. W połączeniu z flanelową koszulą w kratę i czarnymi trampkami stworzą idealną rockową stylizację. Wolisz ubierać się na sportowo? Zestaw jeansowe joggerzy męskie z dziurami z gładkim T-shirtem lub tank topem, białymi sneakersami i czapką z daszkiem.

Kuszą cię joggerzy dresowe? Wbrew pozorom między nimi a klasycznymi dresami jest kilka różnic. Również nadają się na siłownię czy do joggingu, jednak ich nogawki są znacznie węższe. Dlatego joggerzy dresowe są lepszym wyborem w codziennych, luźnych stylizacjach.

Artykuł sponsorowany